Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2014г. № 1534

	О присвоении статуса гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Алексеевский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства» статус гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение в границах городского округа Кинель.

2. Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Кинельская жизнь»  или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте администрации городского округа.

3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по ЖКХ.
Глава администрации

А.А.Прокудин
Козлов 21287
Нижегородов 21750